CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging AP Mont Dison

Version du: 26/06/2016 12:23:12 ou pour la distance de 8 km, 175 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 LUC MICHEL 481 0:32:52 16.06 3:44 Séniors 1
2 FREDERICK HERZET 4 0:34:07 15.47 3:52 Séniors 2
3 KEVIN NIZET 817 0:34:29 15.31 355 Séniors 3
4 GAETAN HOGGE 747 0:34:34 15.27 3:55 Espoirs Gargons 1
5 SERGE COLLARD 145 0:35:06 15.04 3:59 Vétérans 1 1
6 PHILIPPE DELCOUR 190 0:35:18 14.95 4:00 Vétérans 1 2
7 ARNAUD COLLARD 107 0:35:48 14.75 4:04 Espoirs Gargons 2
8 WALLY WALRAFF 678 0:35:55 14.7 4:04 Vétérans 1 3
9 XAVIER CORMAN 178 0:35:58 14.68 4:05 Séniors 4
10 FREDERIC LORQUET 460 0:35:59 14.67 4:05 Séniors 5
11 PHILIPPE GELIS 805 0:36:32 14.45 4:09 Vétérans 1 4
12 NICOLAS PONCELET 703 0:37:13 14.18 4:13 Séniors 6
13 JULIEN VANDENBORRE 657 0:37:25 14.11 4:15 Séniors 7
14 GAETAN DEJALLE 820 0:37:32 14.07 4:15 Séniors 8
15 BENOIT VANHULST 662 0:37:51 13.95 4:18 Séniors 9
16 JEAN-MARC LORQUET 10 0:37:59 13.9 4:18 Vétérans 2 1
17 ANDRE RENDERS 856 0:38:15 13.8 4:20 Séniors 10
18 CEDRIC WEUSTEN 778 0:38:27 13.73 4:22 Séniors 11
19 BENJAMIN NAWYN 16 0:38:33 13.7 4:22 Vétérans 1 5
20 GREGORY HAPPART 802 0:38:38 13.66 4:23 Vétérans 1 6
21 DAMIEN DORTU 220 0:38:39 13.66 4:23 Séniors 12
22 ARNAUD GILET 285 0:38:40 13.65 4:23 Vétérans 1 7
23 FRANK TOUSSAINT 759 0:38:41 13.65 4:23 Vétérans 2 2
24 FREDERIC VERDIN 680 0:38:47 13.61 4:24 Séniors 13
25 FRANCOIS JANDRAIN 381 0:39:12 13.46 4:27 Vétérans 1 8
26 CHRISTIAN KERN 716 0:39:16 13.44 4:27 Séniors 14
27 CHRISTIAN NAHON 870 0:39:18 13.43 4:28 Vétérans 1 9
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
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41

42

43

44

45

46

47

48

50

51

52

53

54

55

56

57

59

60

61

62

ARNAUD SCHNAKERS

LAURENT OLIVIER

PATRICK HUPPERTZ

CHRISTIAN JASPAR

YANNICK LECLERCQ

ERIC LANNEER

GREGORY HOGGE

DAVID BLOEMEN

RAPHAEL VANBRABANT

BASTIAN DORTU

GILLES VAN EMELEN

JEAN DESSOUROUX

MICHEL GOMZE

THIERRY DEJOSE

SYLVAIN RITROVATO

NICOLAS DELVILLE

VICTOR SOMJA

JOFFREY TASSET

FABRICE DELSEMME

FABIAN DERU

REMI KILESSE

ROMAIN TASSET

PHILIPPE PIRARD

TIMOTHY BUSCH

JEAN MARIE HALLEUX

JEAN-PHILIPPE LECLERCQ

FERNANDO BARON

ROMARIC ANGENOT

STEPHANE ROLLON ALAMEDA

OLIVIER VINAMONT

MICHAEL FLAMAND

DIDIER BEUKEN

Cont act :

595

520

834

383

410

396

861

60

653

792

649

227

575

853

830

852

840

842

404

851

547

129

337

428

854

845

591

809

257

81
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0:39:20

0:39:36

0:39:54

0:40:00

0:40:07

0:40:10

0:40:23

0:40:24

0:40:26

0:40:27

0:40:29

0:40:31

0:40:39

0:40:39

0:40:53

0:40:53

0:40:59

0:41:02

0:41:03

0:41:04

0:41:19

0:41:23

0:41:28

0:41:32

0:41:41

0:41:43

0:41:49

0:41:52

0:41:55

0:41:57

0:41:58

0:42:00

13.42

13.33

13.23

13.2

13.16

13.14

13.07

13.07

13.06

13.05

13.04

13.03

12.99

12.99

12.91

12.91

12.88

12.87

12.86

12.85

12.78

12.76

12.73

12.71

12.66

12.65

12.63

12.61

12.59

12.59

12.58

12.57

4:28

4:30

4:32

4:32

4:33

4:33

4:35

4:35

4:35

4:35

4:36

4:36

4:37

4:37

4:38

4:38

4:39

4:39

4:39

4:40

4:41

4:42

4:42

4:43

4:44

4:44

4:45

4:45

4:45

4:46

4:46

4:46

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2
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64

65
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7
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80

81

82
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84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

AXEL DORTU

VINCENT DEGUELDRE

DIDIER BAYARD

JULIAN BECK

MARCEL LONNEUX

JEAN MICHEL BRAGARD

MATHEO DELSEMME

LAURENT URLINGS

PIERRE BROUWIER

JEREMY HAGELSTEIN

PIERRE NYSSEN

PASCAL ROOMANS

ABDEL ZINOUN

JEAN-PHILIPPE MASSIN

MATHIS BROUWIER

MICHAEL BROUWIER

HUGO DELSEMME

QUENTIN BURLEON

JEAN-LOUIS VOSS

FREDERIC CURTZ

TONY ANDRIEN

GREGORY HEINRICHS

JAMES HENDRICK

FRANCOIS JANSON

FREDDY WISLEZ

THOMAS REMACLE

GIL BIDOUL

GREGORY BRAGARD

GAETAN PETERKENNE

MARC JAEGERS

GABRIEL LANNEER

DAVID LOCHT

Cont act :

846

186

860

48

458

808

838

812

121

866

723

20

823

484

806

807

839

91

673

816

51

346

319

862

694

831

75

828

847

377

398

825
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0:42:05

0:42:26

0:42:30

0:42:31

0:42:40

0:42:42

0:42:48

0:42:48

0:42:50

0:43:14

0:43:22

0:43:33

0:43:36

0:43:48

0:44:13

0:44:31

0:44:51

0:45:06

0:45:17

0:45:18

0:45:37

0:45:38

0:45:39

0:45:41

0:45:54

0:45:59

0:46:02

0:46:04

0:46:09

0:46:19

0:46:31

0:46:36

12.55

12.44

12.42

12.41

12.37

12.36

12.33

12.33

12.32

12.21

12.17

12.12

12.11

12.05

11.94

11.86

11.77

11.7

11.66

11.65

11.57

11.57

11.56

11.56

11.5

11.48

11.47

11.46

11.44

11.4

11.35

11.33

4:46

4:49

4:49

4:49

4:50

4:51

4:51

4:51

4:52

4:54

4:55

4:56

4:57

4:58

5:01

5:03

5:05

5:07

5:08

5:08

5:11

5:11

5:11

5:11

5:12

5:13

5:13

5:14

5:14

5:15

5:17

5:17

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

30
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Page 3 of 6



98
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120

121

122

124

125

126

127

129

130

131

PASCAL UMMELS

STEFAN BIBERSZTEIN

ETIENNE ROBERT

JEAN-PIERRE LEMAITRE

OLIVIER SCHNAKERS

UGO ROYEN

MARCO MASSESSI

ROGER MENNICKEN

XAVIER LECLERCQ

DAVID LEJEUNE

BENOIT LUUSBERG

OLIVIER NADENDEN

MARC STEPHANY

HENRI LAMBERT

BENOIT TROMME

BENOIT MAGERMANS

LUDOVIC FASSOTTE

CHRISTOPHE GODDE

BERNARD BADENBERG

VINCENT JACQUEMIN

VINCENT CRASSON

JOSE BALTUS

JEAN-PAUL DELOYER

ALAIN NYSSEN

LOUIS LEVAUX

LUHAN MOINEAU

JEAN JACQUES BRABANT

Cont act :

665

855

867

435

604

843

822

494

18

553

864

850

829

533

833

804

858

293

53

815

819

58

237

836

871

869

803
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0:46:41

0:46:42

0:46:49

0:46:53

0:47:25

0:47:38

0:47:42

0:47:47

0:48:11

0:48:31

0:48:33

0:48:42

0:49:05

0:49:27

0:49:31

0:49:32

0:49:42

0:49:43

0:50:04

0:50:12

0:50:18

0:50:35

0:50:36

0:51:01

0:51:07

0:51:14

0:51:44

11.31

11.31

11.28

11.26

11.13

11.08

11.07

11.05

10.96

10.88

10.87

10.84

10.76

10.67

10.66

10.66

10.62

10.62

10.55

10.52

10.5

10.44

10.43

10.35

10.33

10.3

10.2

5:18

5:18

5:19

5:19

5:23

5:24

5:25

5:25

5:28

5:30

5:31

5:32

5:34

5:37

5:37

5:37

5:38

5:39

5:41

5:42

5:43

5:44

5:45

5:47

5:48

5:49

5:52

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Garcons

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 3

24

10
11
45
12
25

12

46

26

13

27

28

29

30
47
48
49
31

32

14

33

15

50

13
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133

137

138

139

140

141

144

145

152

153

157

159

161

163

164

166

JEAN LIEGEOIS

LIONEL JONLET

JEAN MARC LEJEUNE

RAPHAEL MIGNON

CRAIG REYNDERS

YVES DANTHINE

LUC KESTELOOT

NICOLAS STOFFELS

SERGE DUBLET

RAPHAEL TILMANT

STANISLAW MLOTKOWSKI

PATRICK JENNES

SERGEI BOTTERMAN

HARRIE HAMERS

ANDRE WILKIN

MARC MAES

Cont act :

450

13

810

863

844

857

354

865

231

760

814

725

848

800

690

461
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0:51:52

0:52:31

0:53:11

0:53:25

0:54:02

0:54:08

0:54:23

0:54:26

0:57:51

0:57:54

0:59:04

0:59:36

0:59:55

1:00:53

1:01:38

1:04:04

10.18

10.05

9.93

9.88

9.77

ON/5)

9.71

9.7

9.13

9.12

8.94

8.86

8.81

8.67

8.57

8.24

5:53

5:58

6:02

6:04

6:08

6:09

6:10

6:11

6:34

6:34

6:42

6:46

6:48

6:55

7:00

7:16

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 2

16

51
17
52
14

18

34

53

35

19

20

15

10

21
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169 CHRISTIAN MUYTERS 514 1:08:28 7.71 7:46 Vétérans 3 11

174 MICHAEL CORMAN 152 1:12:08 7.32 8:11 Séniors 54
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